1 - 1

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021 – EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS

I Retificação

A Diretora Geral do Câmpus Gaspar, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria do Reitor N° 297, de 29 de janeiro de 2021, considerando o número de inscritos e a
possibilidade de estender o prazo previsto inicialmente para inscrição nesta chamada, torna pública a retificação
do item abaixo:

2 DO CRONOGRAMA

Atividades Período / Data

Publicação da Chamada Pública............................................……………..

Prazo para preenchimento da solicitação no link:

https://forms.gle/kcTiMFjrdgBbdqu47

Publicação do resultado com nomes dos contemplados..............................

Prazo para recurso contra o resultado..........................................................

Homologação do resultado final ......................................…………...........

Prazo para retirada dos equipamentos............................................

12/03/21

De 12/03 até 18/03/21

21/03/21

23/03/21 22/03/2021

De 23/03 22/03 após resultado

publicado até 25/03/21

29/03/2021

De 30/03 a 09/04/21

Gaspar, 19 de março de 2021.

Aprovado conforme Despacho nº 23292.006312/2021-36

Ana Paula Kuczmynda da Silveira

Diretora-geral do câmpus Gaspar/IFSC

Portaria IFSC nº 471, DOU 01/02/2016